
III-2g (4.3) Počet studentů starších než 30 let podle skupin kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2014)  
(pro MŠMT, web a CD)

Skupina kmenových oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D. Celkem
      PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem PF KF Celkem
UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 27 32 59 0 0 0 37 12 49 134 736 870 198 780 978
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 2 0 2 0 0 0 0 0 0 7 31 38 9 31 40
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 19 442 461 199 0 199 13 48 61 112 982 1 094 343 1 472 1 815
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 240 509 749 44 2 46 212 371 583 257 864 1 121 753 1 746 2 499
UK celkem Ekonomie 62, 65 1 0 1 0 0 0 6 0 6 21 47 68 28 47 75
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 214 0 214 0 0 0 6 255 261 220 255 475
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 67 890 957 11 186 197 101 376 477 73 173 246 252 1 625 1 877
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 22 0 22 19 15 34 9 0 9 28 109 137 78 124 202
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 39 0 39 0 2 2 22 0 22 30 164 194 91 166 257
Celkem 11 až 82 417 1 873 2 290 487 205 692 400 807 1 207 668 3 361 4 029 1 972 6 246 8 218
                                   
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 6 153 159 26 0 26 10 72 82 9 13 22 51 238 289
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 20 0 20 0 0 0 10 0 10 1 25 26 31 25 56
Celkem   11 až 82 26 153 179 26 0 26 20 72 92 10 38 48 82 263 345
                                   
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 24 19 43 1 2 3 11 22 33 21 28 49 57 71 128
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 13 96 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 96 109
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 37 115 152 1 2 3 11 22 33 21 28 49 70 167 237
                                   
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 27 42 69 3 0 3 24 17 41 12 31 43 66 90 156
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 20 0 20 1 0 1 34 0 34 0 0 0 55 0 55
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 47 42 89 4 0 4 58 17 75 12 31 43 121 90 211
                                   
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 214 0 214 0 0 0 6 255 261 220 255 475
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 0 0 214 0 214 0 0 0 6 255 261 220 255 475
                                   
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 108 122 14 108 122
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 6 151 157 74 0 74 6 48 54 63 395 458 149 594 743
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 50 67 17 50 67
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 6 151 157 74 0 74 6 48 54 94 553 647 180 752 932
                                   
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 33 42 9 33 42
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 28 29 21 0 21 1 0 1 8 154 162 31 182 213
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 1 28 29 21 0 21 1 0 1 17 187 204 40 215 255
                                   
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 14 1 13 14



3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 7 112 119 26 0 26 0 0 0 15 123 138 48 235 283
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 7 112 119 26 0 26 0 0 0 16 136 152 49 248 297
                                   
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 5 1 4 5
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 56 0 56 0 0 0 17 120 137 73 120 193
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 0 0 56 0 56 0 0 0 18 124 142 74 124 198
                                   
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 92 92 12 0 12 0 0 0 7 165 172 19 257 276
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 92 92 12 0 12 0 0 0 7 165 172 19 257 276
                                   
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 43 43 10 0 10 1 0 1 2 25 27 13 68 81
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 0 43 43 10 0 10 1 0 1 3 26 29 14 69 83
                                   
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 164 84 248 14 0 14 94 33 127 93 580 673 365 697 1 062
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 2 41 43 0 1 1 12 36 48 4 27 31 18 105 123
FF Obory z oblasti psychologie 77 13 0 13 19 15 34 9 0 9 5 47 52 46 62 108
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 19 0 19 0 2 2 12 0 12 29 139 168 60 141 201
Celkem   11 až 82 198 125 323 33 18 51 127 69 196 131 793 924 489 1 005 1 494
                                   
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 11 0 11 0 0 0 24 0 24 73 357 430 108 357 465
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 2 0 2 0 0 0 0 0 0 6 12 18 8 12 20
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14 6 8 14
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 13 0 13 0 0 0 24 0 24 85 377 462 122 377 499
                                   
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 16 32 48 0 0 0 10 12 22 30 184 214 56 228 284
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 16 32 48 0 0 0 10 12 22 30 184 214 56 228 284
                                   
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 35 46 11 35 46
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 32 684 716 10 185 195 53 294 347 44 95 139 139 1 258 1 397
PedF Obory z oblasti psychologie 77 9 0 9 0 0 0 0 0 0 6 12 18 15 12 27
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 41 684 725 10 185 195 53 294 347 61 142 203 165 1 305 1 470
                                   
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 6 73 79 0 0 0 30 79 109 49 105 154 85 257 342
FSV Ekonomie 62, 65 1 0 1 0 0 0 6 0 6 21 47 68 28 47 75
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 7 73 80 0 0 0 36 79 115 70 152 222 113 304 417
                                   
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 20 1 19 20
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 5 16 21 0 0 0 5 0 5 0 0 0 10 16 26
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 69 69 0 0 0 2 46 48 25 51 76 27 166 193
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 5 85 90 0 0 0 7 46 53 26 70 96 38 201 239
                                   
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 3 0 3 5 36 41 8 36 44
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 13 138 151 0 0 0 43 148 191 56 64 120 112 350 462
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem   11 až 82 13 138 151 0 0 0 46 148 194 61 100 161 120 386 506

                                   
  PF - prezenční forma studia                                
  KF - kombinovaná forma studia                                
                                   
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 01. 2015 (údaje platné k 31. 12. 2010).
  Počet studií odpovídá počtu studií v rámci UK, ve kterých k 31. 12. 2014 studoval alespoň jeden student, který neměl přerušené studium (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté), starší 30 let.
  Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.    


